华泰保兴基金管理有限公司旗下部分基金改聘会计师事务所公告

华泰保兴基金管理有限公司
旗下部分基金改聘会计师事务所公告

[bookmark: FM_JS_1]公告送出日期：2024年01月18日

1. [bookmark: ZJ_1_KS]公告基本信息
	基金管理人名称
	华泰保兴基金管理有限公司

	公告依据
	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募说明书》等法律文件

	改聘日期
	2024年01月16日

	改聘前会计师事务所名称
	苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）

	改聘后会计师事务所名称
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

	基金名称
	基金简称
	基金主代码

	[bookmark: DYBG_1_BG2_JS][bookmark: DYBG_1_BG2_KS]华泰保兴吉年丰混合型发起式证券投资基金
	华泰保兴吉年丰
	004374

	华泰保兴策略精选灵活配置混合型发起式证券投资基金
	华泰保兴策略精选
	005169

	华泰保兴吉年福定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金
	华泰保兴吉年福
	005522

	华泰保兴尊信定期开放纯债债券型发起式证券投资基金
	华泰保兴尊信定开
	005645

	华泰保兴恒利中短债债券型证券投资基金
	华泰保兴恒利中短债
	007971

	华泰保兴价值成长混合型证券投资基金
	华泰保兴价值成长
	012132

	华泰保兴吉年盈混合型证券投资基金
	华泰保兴吉年盈混合
	014999

	华泰保兴鑫成优选混合型证券投资基金
	华泰保兴鑫成优选混合
	016274

	华泰保兴尊睿6个月持有期债券型发起式证券投资基金
	华泰保兴尊睿6个月持有债券发起
	018846

[bookmark: WB_1_WB1][bookmark: ZJ_1_JS]注：自本公告披露后，本公司旗下新成立的基金亦将聘请普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）提供审计服务。
1. [bookmark: ZJ_2_KS]其他需要提示事项
[bookmark: WB_2_WB1][bookmark: ZJ_2_JS]  上述变更事项，已经华泰保兴基金管理有限公司内部决议程序审议通过，并按照相关规定及基金合同约定通报基金托管人。
  投资者可登录本基金管理人网站www.ehuataifund.com或拨打本基金管理人客户服务电话：400-632-9090（免长途话费）咨询相关情况。
  特此公告。

                           华泰保兴基金管理有限公司
                              2024年01月18日
1